
          ROMÂNIA 

     JUDEŢUL VASLUI 

  MUNICIPIUL BÂRLAD 

    CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARAREA Nr. 64/ 19.03.2012 

privind aprobarea Listei de prioritati pentru locuintele construite prin A.N.L. 

din municipiul Barlad, pentru anul 2012 

 

          avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

   avand in vedere raportul Serviciului Gospodarie Comunala si Locativa si 

Asociatii de Proprietari din cadrul aparatului de specialitate al Primarului 

municipiului Barlad;  

   avand in vedere avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Barlad; 

avand in vedere recomandarea Comisiei sociale privind  Lista de prioritati 

pentru locuinte ANL in regim de inchiriere prin Procesul-Verbal nr.1580/2011; 

   avand in vedere prevederile Legii nr.152/1998-privind înfiinţarea Agenţiei 

Naţionale pentru Locuinţe, cu modificarile si completarile ulterioare, ale Hotararii 

Guvernului nr.962/ 2001-privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea in 

aplicare a Legii nr.152/1998 si ale Hotararii Guvernului nr.592/2006 privind 

modificarea şi completarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a 

prevederilor Legii nr.152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru 

Locuinţe, aprobate prin Hotararea Guvernului nr.962/ 2001, sub forma prevazuta in 

Anexa nr.2; 

   avand in vedere prevederile HG nr. 60/2004- privind modificarea şi 

completarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii 

nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, aprobate prin 

Hotărârea Guvernului nr. 962/2001; 

avand in vedere prevederile Legii nr.10/2006 privind aprobarea Ordonanţei de 

urgenta a Guvernului nr. 105/2005 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 

152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe; 

in temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit.d  si alin.6  lit.a  pct. 17 si ale art. 45 

alin.1 din Legea nr. 215/2001-privind administratia publica locala, republicata, cu 

modificarile si completarile ulterioare; 

HOTARASTE: 

Art.1-Se aproba lista de prioritati pentru locuintele construite prin A.N.L. din 

municipiul Barlad, pentru anul 2012, conform anexei care face parte integranta din 

prezenta hotarare. 

          Art.2-Prezenta hotărâre intră în vigoare la data aducerii la cunostinta publica. 

          Art.3-Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de serviciile din 

cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Barlad. 

 

Data astazi, 19.03.2012 

 

     Presedinte de sedinta,                                                             Contrasemneaza,                                                    

    Consilier,                                                                                     Secretar,     

     prof.Gabriela Placinta                                                                    jr.Catalin Haret   


